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Faste saker  

- Godkjenning av SR-NV referat fra 13.09.2023  

- Godkjenning av innkalling 



- Godkjenning av ny møteinnkalling  

- Runde rundt bordet  

 

 

Orienteringssaker  

❖ Presentasjon av ny konsulent 

➢ Ida Marie Stephansen er vikar for Line, ta kontakt med henne på 

ida.m.stephansen@ntnu.no om du trenger hjelp med noe. Hun har kontor i 

Studentdemokratiets lokaler på Berg-bygget. 

❖ Velferdsmidler 

➢ Det har blitt delt ut til grupper og arrangement som fokuserer på sosiale formål. 

❖ Info fra styreseminar  

➢ NV må kutte stillinger på institutt nivå. 

➢ Det ble snakk om hvor det kan spares inn penger. 

➢ En diskusjon om et mandat: er stillingen slik man ønsker? 

❖ JuleBohr  

➢ 17. november i Kjelkantina klokken 19 blir det julebord for Studentrådet NV. 

Påmelding i forms på teams innen 26. Oktober. Det er lov å pynte seg :) 

❖ Refusjonsmidler til NTNU grafisk senter 

➢ Studenttinget refundere en andel av utgiftene om man har brukt NTNU grafisk 

senter. Frist 1. november for å søke refusjon. 

❖ SRNV’s vedtekter  

➢ FTVene vil revidere vedtekter på allmøtet. 

➢ Handler om kvotering og valg. 

➢ ITVene må lese gjennom vedtektene før allmøte. 

➢ Ida oppdaterer vedtektene på nettsida. 

❖ P2-bygget - informert av to ITVer fra IMA 

➢ P2 bygget er et bygg der institutt for materialteknologi (IMA) skal samles + flere 

samarbeidspartnere. 

➢ Dette er det mest tekniske bygget i campus-prosjektet. Avhengig av at P2-bygget 

er ferdig før IMA kan flytte ut av Berg, slik at Berg kan rives og det kan bygges 

nytt. 

➢ ITVene fra IMA er med i gruppa som kommer med anbefalinger for P2-bygget. 

➢ Areal 1-3 årskull dimensjonert for 410 studenter. 

➢ Areal 4-5 årskull dimensjonert for 67 studenter, og i dag er det 69 studenter som 

skriver master ved IMA. 

➢ Forbeholdt i hovedsak spesiallaboratorier. 

➢ Det diskuteres videre om hvor masterstudentene skal være. 

 

❖ Revisjon av studieprogramportefølje – oppdatering  

➢ Arbeidsgruppen skal komme ut med tre forslag. 
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➢ På neste SRNV (1. nov.) skal studieporteføljen diskuteres, viktig å lese høringen 

før dette. 

➢ Viktig å videreformidle info til studentmassen. 

➢ ITVene må få vite om det er deres ansvar å samle inn info fra studentmassen 

eller ikke --> FTVene tar det opp på ledergruppemøte.  

❖ Dimensjoneringsutvalget  

➢ Prøver å finne kvalitative og kvantitative faktorer for å kartlegge studiene. 

▪ Studieportefølje er et sammensatt målbilde. 

➢ Poenget med NTNU: forskning og utdanning. 

➢ Samfundet og regjeringen forventer at NTNU utdanner studenter som kan bidra i 

industrien og bidra med kunnskap for en bedre verden. NTNU skal levere 

kompetansen Norge trenger. 

➢ NTNU får penger fra Kunnskapsdepartementet (KD) får å oppfylle 

samfunnsoppdraget. 

➢ Skal prioritere utdanninger etterspurt av studentene og arbeidslivet. 

▪ Helsefag, IT-fag og studier som bidrar til det grønne skiftet skal 

prioriteres. 

➢ Utfordring med å få folk tilbake til å ta videreutdanning. 

➢ Dimensjoneringsutvalg er opprettet for å kunne oppfylle forventningene fra KD 

og gjøre NTNU så bra som mulig med tanke på de økonomiske utfordringene 

NTNU får når vi har en reel nedgang i støtte fra KD. 

➢ Dimensjoneringsutvalget kartlegger dagens praksis ved endringer i fakultets og 

institutts oppbygging, feks. sammenslåing av institutt og overføring av emner 

mellom institutter. 

➢ Viktige prinsipper:  

▪ Strategisk betydning: hvor mange kommer ut i jobb, er utdanningen 

ettertraktet blant studentene, og etterspurt og relevant for arbeidslivet. 

▪ Ett-universitet-tre byer: NTNU har utdanninger I flere regioner for å 

utdanne folk som kanskje vil jobbe i disse regionene. 

▪ Læringsmiljø: er studenten fornøyd med studiet sitt? 

▪ Faglig bærekraft: Studiepoeng og kandidater per årsverk. 

▪ Økonomisk bærekraft: Jo flere studiepoeng som blir oppfylt tildeles 

fakultetet mer penger. Fyllingsgraden av studiet skal være 100% (+-5%) 

og det skal være en gjennomstrømning av studenter. De skal ut i 

arbeidslivet. 

➢ Innspill til kvantitative og kvalitative kriterier til dimensjoneringsutvalget fra 

SRNV: 

▪ Se på karakterer og referansegrupperapporter. 

 

❖ Guro trekker seg som FTV, men sitter ut desember 



➢ Det skal derfor velges 3 FTVer på valget i november: 2 helårsstillinger og 1 

halvtårsstilling. 

 

 

 

Diskusjonssaker  
SR-NV sak 17/23 - Kvotering  

Hensikt: Oppnå konsensus på om man vil fremme forslaget på Allmøtet. 

 

På samtlige institutter på NV og på fakultetet selv, er det per dags dato kvotering for de 

tillitsvalgte. Eksempelvis er det slik for FTV-ene at minst én av to som velges inn om høsten skal 

gå på et siv.ing.-studie, og at minst én av to som velges inn om våren skal gå på et treårig 

ingeniørstudie. Tilsvarende kvoteringer finnes for flere ITV-er. Hensikten med denne 

kvoteringen er å sikre bred representasjon av studentmassen på NV. For FTV-ene er denne 

kvoteringen også ment for å sikre representanter i FUS og FUI.  

Det negative aspektet ved denne kvoteringen er at det til tider er få aktuelle kandidater til et 

verv, og ofte ingen av de nevnte som faktisk ender opp med å stille. SRNV har ved flere tidligere 

anledninger avholdt suppleringsvalg, og dette er en praksis som ikke er ønskelig videre. FTV-ene 

spekulerer i at dersom man ikke tar hensyn til kvoteringen, så vil det potensielt være flere 

kandidater til samtlige valg.  

Med bakgrunn i dette ønsker FTV-ene at det ved Allmøtet fremmes et forslag om å endre 

vedtektene slik at det ikke trenger å være nødvendig å ta hensyn til denne kvoteringen skulle 

valget av et verv gå videre til suppleringsvalg.  

 

❖ Man må anstrenge seg for å få det mangfoldet som kvoteres av FTVene . 

❖ Kan være vanskelig å komme i kontakt med ingeniørene hvis man ikke har en FTV som 

er ingeniør. 

❖ Noen råd og møter krever at man studerer et spesifikt studie for å kunne delta på 

spesifikke møter. Må eventuell sende en ITV på slike møter. 

❖ FTVene skal prøve å komme med løsninger på overnevnte problemstillinger til allmøtet. 

❖ Generelt positiv stemning til endring av kvotering ved suppleringsvalg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SR-NV sak 18/23 - Valg 



Hensikt: Forventningsavklaring, og utvikling av «slagplan». 

 

Valgperioden nærmer seg med stormskritt: 23. oktober åpner SRNV opp for melding av 

kandidatur, og 6. november åpnes det opp for at NV-studentene kan stemme. I forkant av 

valgperioden ønsker FTVene at det er grundig avklart hva som er SRNV’s mål for valget, og hva 

medlemmene i SRNV skal gjøre for å oppnå dette målet. I tidligere år har det vært lav 

oppslutning ved valget, så her gjelder det å være tidlig ute.  

 

❖ Viktige datoer:  

➢ 23.oktober: innmelding åpner. 

➢ 3. november: innmelding stenger. 

➢ 6. november: stemming åpner. 

➢ 9. november: stemming stenger. 

❖ Mål: 

➢ Unngå suppleringsvalg 

▪ Ha minst to kandidater til hver rolle. 

➢ Valgoppslutning  

▪ Hvor mange studenter når vi? 

▪ Mål: 15% skal stemme. 

▪ Mål om andel å nå av studentene: 100%, alle skal ha hørt at det er valg. 

▪ Bedre å sette et høyt mål enn et lavt mål. 

❖ De fleste i SRNV fikk personlig forespørsel om å stille til vervet. Man må forvente mange 

avslag, men man må stå på. Ta kontakt med folk man tenker kan egne seg. 

❖ Det skal bli konkurranse mellom instituttene om hvor mange som stemmer i valget. 

❖ Guro (FTV) er valgt inn som ingeniør, foreslår å tolke vedtektene slik at hennes stilling  

(½ år) kan være åpen, men at man fortsatt skal etterstrebe å få en ingeniør. 

❖ Studentrådet er positive til å ha Guros stilling som “Åpen stilling”. 

 

 

Eventuelt  

❖ IMA 

➢ Nå I dag er det bare kvotert for ITVer for MTKJ og ingeniør. Det er et ønske at det 

skal være kvotering på alle stillingene for å sikre at MTMT også er representert. 

Altså ønsker kvotering for MTMT, MTKJ og ingeniør på IMA. 

➢ Vedtaket er godkjent. 

❖ IFY 

➢ Ønsker også å ha kvotering på alle stillingene. Samme sak som ved IMA. 

➢ IKJ har samme problemstilling og ønske som IFY 



➢ Det virker som det er et generelt problem på alle instituttene at man risikerer at 

ikke alle studieprogrammene blir representert. 

➢ Hvis alle stillingene kvoteres vil man potensielt miste noen kandidater siden det 

ikke går opp I planen deres med for eksempel utveksling og andre verv. 

▪ Slik er det allerede for flere institutt.  

➢ Må ta diskusjonen videre på et senere møte på grunn av begrenset tid. 

 

Møteevaluering 

❖ Alexander snakket for fort ved informasjonssakene. 

❖ Ingen kverrulantenes. 

❖ Litt for kort pause. 

❖ Kanskje ha et litt lengre møte neste SRNV-møte? 

 

 

Møtet er hevet kl. 18:05 


